-:~j7
.ij;: ... ::::, :·~-.:. ;t.
I~"},. • . Jtt ,.,,_ •-~,?
fi,]_". 1" ~ : ~ .~~ : ~ •

.• 1,7 · , -~ - ~'t ~ -- ·
:; t~flA< ~ .ç.;,,-\l,rd,.
--~"?!r, .... ..:_: • , ·J;.'Z
-~;~;_

ESTADO DA PARAfBA
CÃMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2023

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para execução dos serviços na instalação
completa de uma substação aérea de 112,5 KVA, para atender a nova Câmara Municipal de Mamanguape

o PREGOEIRO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 048/2023 AAAAA, de 04/01/2023, e
observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei
Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006;
Decreto Federal nº 3.555, de 08 de Agosto de 2000; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00002/2023, que objetiva:
Contratação de empresa do ramo pertinente para execução dos serviços na instalação completa de uma
substação aérea de 112,5 KVA, para atender a nova Câmara Municipal de Mamanguape; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- ALKMIR DA SILVA DE ARAUJO PYRRHO.
CNPJ: 36.637.574/0001-12.
Valor: R$ 50.000,00.

Mamanguape - PB, 26 de Maio de 20

JOSENILDO SILVA DE OLIVEIRA
Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 08/02/2024 14:07. Validação: A26A.8F1E.8AEF.5488.AC0F.9ACE.36CF.8DDA.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 49671/23. Data: 06/06/2023 14:40. Responsável: Josenildo S. de Oliveira.

32

32